14
Apote feruinger lo
puit. del dno de
fluy en tout de
Joseph leval. et
proua par mign?

Paga ————— 29.

14
Vendredi. Décembre Anno
Quatre Vingt MDC LXXV =

Pateat cunctis quod Ego Iulianus
Gode Præbiter parisiensis ecclesie parisiensis
et procurator decanatus ecclesie et Præbi-
terorum ecclesie Parrochialis dictæ ecclesie
parisiensis pro et de dicta parochia constat
instrumento recepto per valerium sem-
pre notarium die Januarij
anni milllesimi septentesimi octingentesimi
quinti dicto nomine iuriter et gratis cum
hoc ipsum publico instrumento esse confiteri
acceptis a vobis ecclesie parisiensis ecclesie
parisiensis dictæ parochie, ab eisdem ecclesie
et ecclesie duo decem libras et decem solis
pro mensibus regularem ecclesie et sunt
ratione consuetudinaria pensionis consuetudinis
anno quilibet per vos dictis reverendis
clero et præbiteris solvere sequenti duo
decimo die mensis Julij et sunt pro
29

Relatione prima indite centadi die
Suo dno meo Joh: acmi milite,
qui representavit nonagesimi et
quatuoragesimo anno. Reuerentia dilecti matris car
Actum Altorij anno . . .

gestes, nisi Bonaventura
Turber et comes Euan
cives Altorij habitant.

Recepi ego Thomas Jones noster et
sic fidei Sig naci